


Mata  Kuliah

Prog.Studi / Smt / Kls

Dosen / Instruktur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 0420220059 ALFONSUS ANDREW KRISTIAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 0420220060 ARKANA CHANDRA AL HABSY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 0420220061 ARYO DWI PUTRA WIDODO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 0420220062 BAGAS PRAKOSA WAHYU ANTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 0420220063 BUSTANUL MAULANA SOEDEWO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 0420220064 DAFFA APRILIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 0420220065 FAUZI SYAH RIZAL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 0420220066 HANIF SHOBRI WILOEJO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 0420220067 HASAN ABDULLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 0420220068 JAMALLUL LAIL ANWAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 0420220069 MUHAMMAD ADAM MALIK √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 0420220070 MUHAMMAD AZKA HARISH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 0420220071 MUHAMMAD BERMA FATURRAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 0420220072 MUHAMMAD HANIF RASYIQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 0420220073 MUHAMMAD IKHSAN ABDULLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 0420220074 MUHAMMAD NAUFAL IBNU JATMIKO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 0420220075 MUHAMMAD PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 0420220076 MUHAMMAD SHOLIH FAIZ AL FARUQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 0420220077 MUHAMMAD SYAHID HAIRULLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 0420220078 OKAN ARIYANI FAOZI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 0420220079 PRATAMA  ALFAN PRABOWO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 0420220080 RAYENDRA PUTRA ADI FASYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 0420220081 RAZKA ARDIYAN CHANIAGO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 0420220082 REZA HIBATUL HAQQI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 0420220083 STEVEN RAFAEL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 0420220084 WAHYU ABYASA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 0420220085 YEHEZKIEL RAFAEL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 0420220086 YOGI PRASTYO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 0420220087 ZUSRON BUDI PRASOJO √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √

30 0420220096 ANDI MUH AIMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 0420220097 IRDIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 0420220098 MUHAMMAD RIZKI KHAIRUL IKHSAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √

33 0420220099 RAMDANU PRATAMA √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

KEHADIRAN
No NIM NAMA MAHASISWA

: ILMU BAHAN

                                                                                                                      : TO / 1 / 1C

                                                                                                                      : VUKO A T M

DAFTAR  HADIR 

Tahun Akademik 2022/2023



Mata  Kuliah :

Prog.Studi / Smt / Kls : TO / 1 

Dosen / Instruktur :

Test lain2 UTS UAS Angka Huruf

1 0420220059 ALFONSUS ANDREW KRISTIAN 90 68 48 62.4 C

2 0420220060 ARKANA CHANDRA AL HABSY 90 81 88 86.3 A

3 0420220061 ARYO DWI PUTRA WIDODO 90 73 46 62.9 C

4 0420220062 BAGAS PRAKOSA WAHYU ANTARI 90 95 86 89.5 A

5 0420220063 BUSTANUL MAULANA SOEDEWO 90 86 52 69.8 B

6 0420220064 DAFFA APRILIANTO 90 79 62 72.7 B

7 0420220065 FAUZI SYAH RIZAL 90 83 64 74.9 B

8 0420220066 HANIF SHOBRI WILOEJO 90 83 86 85.9 A

9 0420220067 HASAN ABDULLAH 90 73 40 59.9 C

10 0420220068 JAMALLUL LAIL ANWAR 90 76 62 71.8 B

11 0420220069 MUHAMMAD ADAM MALIK 90 67 58 67.1 C

12 0420220070 MUHAMMAD AZKA HARISH 90 79 28 55.7 D

13 0420220071 MUHAMMAD BERMA FATURRAHMAN 90 86 68 77.8 B

14 0420220072 MUHAMMAD HANIF RASYIQ 90 58 48 59.4 C

15 0420220073 MUHAMMAD IKHSAN ABDULLAH 90 71 60 69.3 C

16 0420220074 MUHAMMAD NAUFAL IBNU JATMIKO 90 82 82 83.6 B

17 0420220075 MUHAMMAD PUTRA 90 77 56 69.1 C

18 0420220076 MUHAMMAD SHOLIH FAIZ AL FARUQ 90 71 62 70.3 B

19 0420220077 MUHAMMAD SYAHID HAIRULLAH 90 83 70 77.9 B

20 0420220078 OKAN ARIYANI FAOZI 90 70 78 78 B

21 0420220079 PRATAMA  ALFAN PRABOWO 90 86 64 75.8 B

22 0420220080 RAYENDRA PUTRA ADI FASYA 90 71 80 79.3 B

23 0420220081 RAZKA ARDIYAN CHANIAGO 90 77 56 69.1 C

24 0420220082 REZA HIBATUL HAQQI 90 64 50 62.2 C

25 0420220083 STEVEN RAFAEL 90 79 58 70.7 B

26 0420220084 WAHYU ABYASA 90 67 82 79.1 B

27 0420220085 YEHEZKIEL RAFAEL 90 80 78 81 B

28 0420220086 YOGI PRASTYO 90 78 56 69.4 C

29 0420220087 ZUSRON BUDI PRASOJO 90 82 44 64.6 C

30 0420220096 ANDI MUH AIMAN 90 67 46 61.1 C

31 0420220097 IRDIANSYAH 90 59 52 61.7 C

32 0420220098 MUHAMMAD RIZKI KHAIRUL IKHSAN 90 84 62 74.2 B

33 0420220099 RAMDANU PRATAMA 90 72 76 77.6 B

Pengawas :        Jakarta,  ……………………………

1.        Dosen yang bersangkutan

2.

        (…………………………………..)

DAFTAR  HADIR & NILAI  UJIAN SEMESTER

Tahun Akademik 2022/2023

No NIM NAMA MAHASISWA
KOMPONEN  PENILAIAN NILAI AKHIR


